

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264247

**FECHA: 19-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CROQUERA CARTA PANTONE CON ELASTICO

1	\$4.900	\$4.900
---	---------	---------

SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades

1	\$1.690	\$1.690
---	---------	---------

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS

1	\$1.900	\$1.900
---	---------	---------

ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.

2	\$890	\$1.780
---	-------	---------

TIJERA DE 5 PULG SKOLE

1	\$1.490	\$1.490
---	---------	---------

LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNID

1	\$5.890	\$5.890
---	---------	---------

TEMPERA GIOTTO 15ML

1	\$1.500	\$1.500
---	---------	---------

COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100

1	\$990	\$990
---	-------	-------

PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS

2	\$990	\$1.980
---	-------	---------

SACAPUNTAS MAPED SHAKER DOBLE

1	\$990	\$990
---	-------	-------

PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO

1	\$2.990	\$2.990
---	---------	---------

LAPIZ BICOLOR JUMBO LYRA GERMANY

2	\$990	\$1.980
---	-------	---------

LAPIZ CORRECTOR ARTEL

1	\$1.290	\$1.290
---	---------	---------

LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL

1	\$1.490	\$1.490
---	---------	---------

LAPIZ TECNICO 4B FABER

1	\$990	\$990
---	-------	-------

LAPIZ TECNICO HB FABER

1	\$690	\$690
---	-------	-------

BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD

1	\$1.900	\$1.900
---	---------	---------

LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES

3	\$350	\$1.050
---	-------	---------

FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO

8	\$250	\$2.000
---	-------	---------

NETO	\$ 31.507
IVA 19%	\$ 5.983
TOTAL	\$ 37.490

